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Administratie: 12719 - Stichting ROctet
Datum: 11 april 2022 door Dirk Maier

 Balans / Winst- en verliesrekening
    

Beeldopties
Balans: Type Balans / Winst & Verlies Tonen Beide Niveau Uitgebreid

Boekjaar 2021 Periode Na boeken

Vergelijken met Vorige: Boekjaar Verschil Verschil (%)

Grootboekrekeningschema 1 - Grootboekrekeningschema

  2021 2020

  Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

BALANS        

Activa        

Liquide middelen        
1100 - NL91 INGB 0007 0978 12 rek.courant 3.881,86   5.616,84  
1110 - Spaarrekening 7097812 0,00   1.000,00  

Totaal: Liquide middelen 3.881,86   6.616,84  
Totaal: Activa 3.881,86   6.616,84  

Passiva        

Eigen vermogen        
0750 - Overige reserve   4.587,92   4.587,92
0770 - Onverdeeld resultaat       2.537,90

Totaal: Eigen vermogen   4.587,92   7.125,82

Schulden        
1510 - Af te dragen BTW laag   360,00   252,00
1520 - Voorheffing BTW 444,00   166,95  
2100 - Overlopende passiva 0,00     943,87
2150 - Lening og SENA 0,00     1.000,00

Totaal: Schulden 84,00     2.028,92
Totaal: Passiva   4.503,92   9.154,74

Resultaat        
Resultaat (Geselecteerde jaar / Periode) 622,06   2.537,90  

Totaal: Resultaat 622,06   2.537,90  

Totaal: Balans 4.503,92 4.503,92 9.154,74 9.154,74
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  2021 2020

  Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)
         

WINST- EN VERLIESREKENING        

Opbrengsten        

Omzet        
8000 - Omzet binnenland hoog tarief   107,43   645,45
8010 - Omzet binnenland laag tarief   4.000,00   6.800,00
8020 - Omzet binnenland nultarief / crowdfunding       4.500,00

Totaal: Omzet   4.107,43   11.945,45
Totaal: Opbrengsten   4.107,43   11.945,45

Kosten        

Kostprijs verkopen        
7100 - Inkoopkosten     1.652,89  
7200 - Prijsverschillen   0,50 0,01  

Totaal: Kostprijs verkopen   0,50 1.652,90  

Overige bedrijfskosten        

Overige personeelskosten        
4005 - Gage ROCtet 4.000,00   10.423,87  

Totaal: Overige personeelskosten 4.000,00   10.423,87  

Kantoorkosten        
5520 - Kantoorbehoeften     27,22  
5521 - Drukwerk     65,07  
5524 - Porti     11,14  

Totaal: Kantoorkosten     103,43  

Verkoopkosten        
5540 - Reclame- en advertentiekosten 400,00      
5541 - Representatiekosten 141,15   851,34  
5549 - Overige verkoopkosten     1.042,69  

Totaal: Verkoopkosten 541,15   1.894,03  

Algemene kosten        
5559 - Overige algemene kosten     275,40  

Totaal: Algemene kosten     275,40  
Totaal: Overige bedrijfskosten 4.541,15   12.696,73  

Financieel opbrengsten en kosten        
5560 - Bankkosten 190,51   136,08  
9200 - Rekenverschillen   1,67   2,36

Totaal: Financieel opbrengsten en kosten 188,84   133,72  
Totaal: Kosten 4.729,49   14.483,35  

Resultaat   622,06   2.537,90

Totaal: Winst- en verliesrekening 4.729,49 4.729,49 14.483,35 14.483,35
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Administratie: 12719 - Stichting ROctet
Datum: 7 maart 2023 door Dirk Maier

 Balans / Winst- en verliesrekening
    

Beeldopties

Balans: Type Balans / Winst & Verlies Tonen Beide Niveau Uitgebreid

Boekjaar 2022 Periode Na boeken

Vergelijken met Vorige: Boekjaar Verschil Verschil (%)

Grootboekrekeningschema 1 - Grootboekrekeningschema

  2022 2021

  Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

BALANS        

Activa        

Liquide middelen        
1100 - NL91 INGB 0007 0978 12 rek.courant 3.448,82   3.881,86  

Totaal: Liquide middelen 3.448,82   3.881,86  
Totaal: Activa 3.448,82   3.881,86  

Passiva        

Eigen vermogen        
0750 - Overige reserve   3.965,86   3.965,86
0770 - Onverdeeld resultaat       622,06

Totaal: Eigen vermogen   3.965,86   4.587,92

Schulden        
1510 - Af te dragen BTW laag 0,00     360,00
1520 - Voorheffing BTW 50,76   444,00  

Totaal: Schulden 50,76   84,00  
Totaal: Passiva   3.915,10   4.503,92

Resultaat        
Resultaat geselecteerde perioden: 1 - 12 466,28   622,06  

Totaal: Resultaat 466,28   622,06  

Totaal: Balans 3.915,10 3.915,10 4.503,92 4.503,92
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  2022 2021

  Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit) Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)
         

WINST- EN VERLIESREKENING        

Opbrengsten        

Omzet        
8000 - Omzet binnenland hoog tarief       107,43
8010 - Omzet binnenland laag tarief   2.528,50   4.000,00

Totaal: Omzet   2.528,50   4.107,43
Totaal: Opbrengsten   2.528,50   4.107,43

Kosten        

Kostprijs verkopen        
7200 - Prijsverschillen       0,50

Totaal: Kostprijs verkopen       0,50

Overige bedrijfskosten        

Overige personeelskosten        
4005 - Gage ROCtet 2.528,51   4.000,00  

Totaal: Overige personeelskosten 2.528,51   4.000,00  

Verkoopkosten        
5540 - Reclame- en advertentiekosten     400,00  
5541 - Representatiekosten 228,60   141,15  

Totaal: Verkoopkosten 228,60   541,15  

Algemene kosten        
5580 - Boetes en fooien 6,40      

Totaal: Algemene kosten 6,40      
Totaal: Overige bedrijfskosten 2.763,51   4.541,15  

Financieel opbrengsten en kosten        
5560 - Bankkosten 232,04   190,51  
9200 - Rekenverschillen   0,77   1,67

Totaal: Financieel opbrengsten en kosten 231,27   188,84  
Totaal: Kosten 2.994,78   4.729,49  

Resultaat   466,28   622,06

Totaal: Winst- en verliesrekening 2.994,78 2.994,78 4.729,49 4.729,49






